от

паспорт серии №

выдан

тел.:

наименование:

место нахождения

ОГРН ИНН

тел.:

№

площадью кв.м., расположенного по

из категории земель: Земли населеных пунктов

Зарегистрированного по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

находящегося в государственной собственности земельного участка с кадастровым номером

адресу: Ивановская область, Приволжский район,

предоставленного для:

для юридического лица:

           Прошу Вас расторгнуть договор аренды от

Заявитель(ли) своей подписью подтверждает(ют), что предоставленные в администрацию документы

подлинны и соответствуют действительности. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N

152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку предоставленных мною моих

персональных данных.

«________» __________________ 2020 года

__________________________________ /____________________________________/

Главе Приволжского

муниципального района

И.В.Мельниковой